Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 087/2019
Autoria: Vereadores Charles Miranda Medeiros, Emerson Sais Machado, José
Aparecido dos Santos, Luiz Carlos Queiroz, Marcos Roberto Menin, Oslen Dias dos
Santos, Valdecir José dos Santos e Reinaldo de Souza.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO.

Assunto: Processo nº 324/2019

CHARLES MIRANDA MEDEIROS E DEMAIS SUBSCRITOS,
vereadores que a este subscrevem, REQUEREM, nos termos que dispõe o artigo
124, alínea d, do Regimento Interno, a retirada de tramitação do processo em
epígrafe, de que trata do Projeto de Resolução nº 004/2019 que em súmula
“ALTERA O DISPOSTO NO ART. 96 DA RESOLUÇÃO Nº 078/95 QUE DISPÕE
SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA/MT”, E REPRISTINA A REDAÇÃO ORIGINÁRIA DO DISPOSITIVO”,
em regime de tramitação ordinária, atendendo uma solicitação dos proponentes.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT, 9 de novembro de 2019.

Charles Miranda Medeiros Emerson Sais Machado José Aparecido dos Santos
Vereador  Vereador Vereador “Cidão”

Luiz Carlos de Queiroz Marcos Roberto Menin Oslen Dias dos Santos

Vereador Vereador Vereador”Tuti”

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716

email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: http://altafloresta.mt.leg.br

Reinaldo de Souza Valdecir José Mendonça
Vereador “Lau” Vereador “Mendonça”

CMAF/jbs